
2014年1月15日 星期三编辑：耿彪 校对：丽清 组版：寇樱子
国内新闻 07

洛阳市国有建设用地使用权挂牌出让公告
经洛阳市人民政府批准，洛阳市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，存在土地
违法、违规、违约等行为的除外（详见《出让
须知》的要求）。申请人可以单独申请，也
可以联合申请。联合申请竞买的，要在联
合竞买协议中明确各方出资比例及签订出
让合同时的受让人为联合体或新成立的公
司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在
互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上
交易系统（http://www.lyggzyjy.com）进

行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理数
字证书，并按要求足额交纳竞买保证金的申
请人，均可参加网上挂牌出让活动。申请人
须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机
构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具
体要求见《洛阳市网上挂牌出让国有建设用
地使用权交易规则》和出让地块的网上挂牌

《出让须知》等文件。申请人可于2014年2
月 11 日 17 时前登录洛阳市公共资源网上
交易系统，浏览或下载网上挂牌出让文件，
并按上述文件规定的操作程序参加网上竞
买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截
止时间为2014年2月11日17时（竞买保证
金须按网上交易系统生成的保证金账号交
纳，保证金账号为洛阳市国土资源局指定的
洛阳市地产交易服务中心专户）；网上挂牌
报价起始时间为2014年2月4日9时，截止

时间分别为 2014 年 2 月 13 日 16 时、2014
年2月14日10时、16时。挂牌报价时间截
止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继续
竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，
通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。
（二）如对上述地块权属情况有异议的，

请与洛阳市国土资源局联系。
六、联系方式

出让方联系人：洛阳市国土资源局
宋增进 郝爱军 0379-63305512
承办方联系人：洛阳市公共资源交易中

心
靳小燕0379-69921078
数 字 证 书 办 理 联 系 人 ：徐 先 生

0379-63922311 69921072

洛阳市国土资源局
洛阳市公共资源交易中心

2014年1月15日

编号 土地位置 土地面积（㎡） 土地用途 规划指标要求 出让年限 起始价（元/㎡） 保证金（万元）

LYTD-2014-02 高新区河洛路南侧 9779.529 工业用地 容积率≥1.0、建筑密度≥60%、绿地率≤20% 50年 450 440.0788

LYTD-2014-03 高新区河洛路与新华东路交叉口西南角 63333 工业用地 容积率≥1.0、建筑密度≥60%、绿地率≤20% 50年 397.5 2517.4868

LYTD-2014-04 瀍河回族区闸口街西侧 3039.482 住宅兼容商业用地 容积率≤2.5、建筑密度≤60%、建筑物限高24米 商业40年 住宅70年 2730 820

注：LYTD-2014-02号地块产业类别为工程和技术研究与试验发展，土地投资强度不低于3750万元/公顷；LYTD-2014-03号地块产业类别为医药制造业，投资强度不低于3750万元/公顷。

据新华社西安1月14日电（记者 付瑞霞
陈晨）14日9时，陕西富平产科医生张淑侠拐卖儿
童案在渭南市中级人民法院公开宣判。张淑侠犯
拐卖儿童罪，一审被判死刑，缓期两年执行，剥夺
政治权利终身，并处没收个人全部财产。

公开宣判历时约15分钟，宣判后，张淑侠表
示将考虑是否上诉。

渭南市中级人民法院认为，被告人张淑侠以
获利为目的，将多名婴儿拐卖给潘某某等人，其行
为已构成拐卖儿童罪，公诉机关指控其所犯罪名
成立。公诉机关认为张淑侠拐卖儿童致1人死亡
的情节不能成立，但该名婴儿被拐卖后，潘某某认
为该婴儿已死亡将其抛弃在垃圾沟内，张淑侠应
承担该婴儿被抛弃无法找到的责任。

法院认定，被告人张淑侠身为医务人员，利用
诊疗之便，采取编造婴儿感染难以治愈疾病、身体
有畸形等手段，拐卖新生婴儿多人，其行为违背职
业道德和社会伦理，主观恶性极大，社会影响恶
劣，情节特别严重，张淑侠虽有坦白情节，但综合
全案犯罪事实依法应从严惩处。

陕西富平“贩婴医生”
张淑侠一审被判死缓

据新华社哈尔滨1月14日电 黑龙
江省高速公路管理局14日下午召开新闻
通气会，宣布该省将从31日（农历正月初
一）零时起实施春节收费公路小型客车
的免费通行。

黑龙江省高速公路管理局局长王刚
说：“黑龙江省交通运输厅将严格执行国

务院相关政策，实施春节收费公路小型
客车的免费通行。”

王刚说，交通部有关负责人在14日上
午的国务院新闻办新闻发布会上发布了
2014年春节全国收费公路小型客车的免
费通行时间的信息，黑龙江省以此为准。
根据国务院关于批转交通运输部等部门重

大节假日免收小型客车通行费实施方案的
通知，2014年春节全国收费公路小型客车
的免费通行时间为2014年1月31日的零
时起，至2月6日的24时结束。

连日来，黑龙江省在除夕是否会实
行小型客车免费通行的政策，引起舆论
的集中关注。

黑龙江省将严格执行国家政策 除夕高速公路不免费通行

据新华社北京1月14日电（记者 江
国成）记者14日从国家发展和改革委员会
获悉，国家决定开展信息惠民国家示范省
市创建工作、社会保障信息惠民行动计划、
健康医疗信息惠民行动计划、优质教育信
息惠民行动计划等11大信息惠民任务和
计划，重点解决社保、医疗、教育、养老、就
业、公共安全、食品药品安全、社区服务、家
庭服务等九大领域突出问题，促进信息消
费、提升基本公共服务水平、加强和创新社
会管理、构建和谐社会。

为建立更加便民快捷的一体化社会保
障公共服务体系，我国将实施社会保障信
息惠民行动计划，加快推进社会保障一卡

通，到2015年社会保障卡持卡人数达到8
亿，推动社会保障卡在人力资源社会保障
以及居民健康、惠民待遇发放等公共服务
领域的集成应用。

为在全国范围实现公民的合规异地就
医费用医保持卡即时结算，我国将建设跨
地区医保费用中央和省级结算信息平台，
制定跨地区医保联网结算标准规范。先期
在 15 个省份 100 个地市开展跨省医保即
时结算试点，服务城乡居民超3亿人，跨地
区医保即时结算模式和协作机制逐步建
立，跨地区一体化服务初见成效。

为缓解看病就医难题，便利医疗服务、
惠及城乡居民、壮大健康产业，我国将组织

实施“健康医疗信息惠民行动计划”，先期
在15个省份、45所大型医院开展示范，逐
步建立居民健康医疗信息跨机构、跨区域
共享机制，实现就医一卡通。

为缩小中西部地区学校数字鸿沟，我
国将组织实施优质教育信息惠民行动计
划，促进教育公平，提高教育质量，加快缩
小区域、城乡、校际之间的教育差距，推进
优质教育资源共享，深化信息技术在教育
教学中的应用。为此，我国将继续推进国
家精品开放课程共享，加快建立教育资源
公共服务体系。

我国将通过实施就业服务信息惠民行
动计划，建立更加方便快捷、覆盖全国的公

共就业信息服务平台，建设高校毕业生、农
村转移劳动者、就业困难人员数据库，制定
就业信息服务标准，鼓励职业中介机构和
相关人力资源服务企业广泛参加，推动就
业信息全国联网，面向各类劳动者和用人
单位开展政策咨询、信息发布、职业指导、
就业失业登记和享受政府网上经办服务，
创造平等就业机会。

另外，我国还将实施食品药品安全
信息惠民行动计划、养老服务信息惠民
行动计划、公共安全信息惠民行动计划、
社区服务信息惠民行动计划、家庭服务
信息惠民行动计划、信息惠民综合试点
行动计划。

重点解决民生突出问题

我国实施11项信息惠民工程
14日，张淑侠在听取判决后被带出法庭（新华社发）

新华社沈阳1月14日电 中朝两国新建的鸭
绿江公路大桥已实现主塔封顶和主桥合龙，总体
进度达到80%，预计今年建成通车。

这是记者从14日召开的辽宁省交通运输工
作会议上了解到的。据悉，鸭绿江公路大桥总投
资 22.2 亿元人民币，大桥长 3.026 公里；2010 年
12月31日开工建设，按双向四车道标准建设。

丹东口岸是中国最大的对朝边境贸易口岸，
中朝 70%以上的货物贸易和人员往来都通过丹
东口岸。

在新建的鸭绿江公路大桥通车前，既有的鸭
绿江大桥是辽宁省与朝鲜平安北道唯一的陆路
通道。这座大桥为公铁两用桥，始建于1937年，
只能容载20吨以下规模的货车通行，且只能单向
通车。为此，2010 年 2 月，中朝两国政府确定在
原桥下游10公里处新建一座鸭绿江公路大桥。

预计今年通车

中朝新鸭绿江大桥合龙
春节高速公路免费
从大年初一零时开始

三项措施
缓解春运缓解春运““一票难求一票难求””

今年春运客运量将达36.23亿人次，比上年增加2亿人次

据新华社北京1月14日电 国家发展和改革委
员会副主任连维良14日说，春运期间，我国运输部
门和企业将挖潜增能，合理错峰，加强铁路、公路、水
运、航空之间协同，缓解春运运能供不应求的矛盾，
努力满足旅客出行需求。春运期间票价政策不变。

连维良在国务院新闻办举行的春运新闻发布
会上说，春运整体供求矛盾比较突出，任务非常艰
巨。各部门和企业应对供需缺口的主要措施包括挖
潜增能、合理错峰、加强协同。

为了挖潜增能，铁路、民航、公路方面春节前每
天安排的客车、航班和客车数量比平时明显增加。

连维良说，为合理错峰，有关部门已协调高等
学校和外来务工人员比较集中的用工企业，尽量
合理错开放假时间，不都集中在一天或者某几天，
以避免客流高峰过高。

他还要求铁路、公路、水运、航空之间加强协
调，互为补充。干线运输与城市公共交通之间加
强对接。在机场等部分交通枢纽设置公交调度
站，尤其为晚点的航班和车次延长城市公共交通
服务时间。

为提高服务水平，应对可能的突发情况，连维
良要求参与春运工作的部门和企业加强信息公
开，让人民群众尽可能知情；对春运当中出现的一
些突发情况都要制订相应的预案，一旦发生旅客
滞留、异常天气等情况，立即启动预案。

在谈到春运票价问题时，连维良说，春运期间
不对政府性定价进行调整；不针对春运制定专门
的票价浮动政策。政府指导价有规定浮动范围
的，在春运期间不扩大浮动范围。

他要求物价部门对不执行政府定价，在政府
允许的浮动范围以外增加浮动幅度，不明码标价
等违法价格行为严厉查处。

据连维良介绍，今年春运从1月16日开始，共
40天时间。初步预测客运量将达到36.23亿人次，
比上年增加2亿人次。

连维良表示，铁路方面春节前每天安排客车
2667对，比平时增加近300 对；民航春运每天执
行航班近1万个班次，比平时多300多个班次；公
路每天安排班次比平时多89万班次。

在14日国新办举行的新闻发布会上，中国铁
路总公司副总经理胡亚东表示，目前铁路部门还没
有考虑对无座票票价进行改动。因为“不管是有座
还是无座，铁路部门付出的运力成本是一样的”。

铁路部门暂不考虑改动无座车票票价

春运临近，沈
阳铁路局将采取增
开临客、加挂扩编、
以卧代座等措施应
对节日期间客流高
峰，针对重点干线
及客流密集地区增
加列车席位7万个

（新华社发）

据新华社北京1月14日电 14日21时45分，在
北京航天飞行控制中心精确控制下，“玉兔号”月球车
展开机械臂，对月壤成功实施首次月面科学探测。

北京航天飞行控制中心总体室副主任吴风雷
介绍：“这次探测任务的成功，标志着我国突破了
月面高精度机械臂遥操作控制技术，实现了38万
公里之外机械臂毫米级精确控制。”

据悉，由于受“玉兔号”月球车活动维度限制
和避障因素影响，机械臂完成对一个预定目标点
的探测，一般要经过10多个操作步骤，几乎每一
步操作都要经过极其精密的计算。

在北京航天飞行控制中心遥操作厅，机械臂
控制软件设计师荣志飞说：“此次探测的精度要求
高，操作控制难度大，就如同控制38万公里之外
的‘手’穿针引线，稍有偏差就会前功尽弃。”

据介绍，“玉兔号”月球车机械臂实施首次科学
探测的过程中，机械臂末端的粒子激发X射线谱仪，
距离目标探测点仅20毫米左右，探测时间持续近
30分钟，所有操作均精准无误。

“玉兔号”月球车
成功实施首次科学探测


